
 

Приложение № 1 к приказу  

  от 27.08.2021 года  № 102-ко 
 

 
 

 

 

СПИСОК 

лиц, зачисленных на обучение на базе основного общего образования 

 

 

1. Группа № 170 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»  со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев: 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

1.  Москвин Илья Сергеевич 

 

 

2. Группа № 101 по профессии 13.01.07 «Электромонтёр по ремонту 

электросетей»  со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

1.  Штельмах Владислав Михайлович 

 

 

3. Группа № 165 по профессии 23.01.11 «Слесарь – электрик по ремонту 

электрооборудования подвижного состава (электровозов, электропоездов)» 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

1.  Синепуп Станислав Леонидович 

2.  Салтыков Игорь Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 к приказу  

  от 27.08.2021 года  № 102-ко 
 

 
 

 

 

СПИСОК 

лиц, зачисленных на обучение на базе основного общего образования 

 

 

1.  Группа № 180 по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский 

учёт (по отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

1.  Пильщикова София Алексеевна 

2.  Разинова Дарья Александровна 

 

 

 

 

СПИСОК 

лиц, зачисленных на обучение на базе среднего  общего образования 

 

1. Группа № 110 по специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»  со 

сроком обучения 1 год  10 месяцев: 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

1.  Офицерова Екатерина Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3 к приказу  

  от 27.08.2021 года  № 102-ко 

 
 

СПИСОК 

лиц, принятых на обучение на базе выпускников  коррекционных 

образовательных организаций для обучающихся, воспитанников с 

ограниченными возможностями здоровья: 

 

 

1. Группа № 132 по профессии 18511 «Слесарь по ремонту автомобилей» 

со сроком обучения 1 год  10 месяцев: 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

1.  Аникин Кирилл Андреевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении студентов на 1 курс 

   

       Руководствуясь статьёй 55, пунктом 4 статьи 68 Федерального 

закона от 29.12.2012. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»; приказом Министерства образования и науки Мурманской 

области от 27.11.2020 № 1539 «Об утверждении контрольных цифр приема 

по профессиям, специальностям для обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Мурманской области на 2021/2022 учебный год 

организациям, осуществляющим образовательную деятельность»; 

приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 

15.01.2021 № 32 «Об утверждении государственного задания на 2021 год и 

на плановый период 2022 и 2023 годов Государственному автономному 

образовательному учреждению Мурманской области «Кандалакшский 

индустриальный колледж»;  «Правилами приема в Государственное 

автономное профессиональное образовательное учреждение Мурманской 

области «Кандалакшский индустриальный колледж» на обучение в 

2021/2022 учебном году» утвержденные приказом №  32 от «08» февраля 

2021г.; Уставом ГАПОУ МО  «КИК»; на основании поданных документов; 

решения приемной комиссии (протокол № 1 от 16.08.2021г.), - 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

«КАНДАЛАКШСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГАПОУ МО «КИК») 

 

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А 

 

16.08.2021                                                                                           № 95 - ко                                 



1.  Зачислить с 01.09.2021 года в состав обучающихся 1 курса по очной 

форме обучения за счёт средств бюджета Мурманской области 

обучающихся по программам среднего профессионального 

образования: 

1.1. по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих,  в группу  № 171 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1.  Аносову Елизавету Сергеевну 

 

Директор                                                   п/п                                    Е.Е. Чалая 

Верно 

Секретарь учебной части   ________________ С.А.Спорикова 

 

18.08.2021 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


